



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tandlæge Claus Olesen Holding ApS

**Kringholmen 24
2730 Herlev**

CVR nr. 34 59 00 52

**Årsrapport for 2016/2017
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2018
Dirigent

Navn: Claus Michael Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tandlæge Claus Olesen Holding ApS
Kringholmen 24
2730 Herlev

CVR nr.: 34 59 00 52
Stiftet: 2. juni 2012
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion:

Claus Michael Olesen, Kringholmen 24, 2730 Herlev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tandlægeselskaber samt drive virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 5.523, og et overskud på tkr. 5.525 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-30.356	-18
Bruttoresultat		-30.356	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.858	499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.383.189	-6
Andre finansielle indtægter		267.426	59
Nedskrivning af finansielle aktiver		-110.292	-154
Andre finansielle omkostninger		-373	-3
Resultat før skat		5.523.452	377
Skat af årets resultat	1	1.203	0
Årets resultat		5.524.655	377
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.747.047	92
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	101
Overført resultat		3.671.808	184
I alt disponering		5.524.655	377

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	105.403	92
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>2.281.032</u>	<u>948</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.386.435</u>	<u>1.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.386.435</u>	<u>1.040</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>16.023</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>16.023</u>	<u>3</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.213.056</u>	<u>1.279</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>5.213.056</u>	<u>1.279</u>
Likvide beholdninger		<u>301.698</u>	<u>219</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.530.777</u>	<u>1.501</u>
Aktiver i alt		<u>7.917.212</u>	<u>2.541</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2015/2016
		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	407.000	407
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.839.335	92
Overført resultat	5.458.865	1.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	102
Egenkapital i alt	7.891.000	2.468
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	4.278	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	5
Selskabsskat	0	50
Anden gæld	3.184	18
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	26.212	73
Gældsforpligtigelser i alt	26.212	73
Passiver i alt	7.917.212	2.541
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Overkurs ved emission	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	407.000	92.288	101.200	1.787.057
Årets resultat	0	1.747.047	105.800	3.671.808
	0	1.747.047	105.800	3.671.808
Betalt udbytte	0	0	-101.200	0
	0	0	-101.200	0
Egenkapital, ultimo	407.000	1.839.335	105.800	5.458.865

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo	80.000
--------------------------	---------------

Egenkapital, ultimo	80.000
----------------------------	---------------

Egenkapital, ultimo	7.891.000
----------------------------	------------------

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	4.278	0
Regulering af tidligere års skat	-5.481	0
Skat af årets resultat i alt	-1.203	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	80.101	40
Tilgang i årets løb	0	40
Anskaffelsessum, ultimo	80.101	80
Værdireguleringer, primo	51.445	18
Årets resultat efter skat	13.858	34
Værdireguleringer, ultimo	65.303	52
Af-/nedskrivninger, primo	-40.001	0
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	0	-40
Af-/nedskrivninger, ultimo	-40.001	-40
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.403	92

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tandlæge Bakkevej ApS	Ølstykke	50,125%	210.280	27.647
Tandlæge Græsted Tandklinik ApS	Græsted	50,00125%	-2.571.090	-1.399.554

Noter

		2015/2016 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	487.000	487
Anskaffelsessum, ultimo	487.000	487
Værdireguleringer, primo	460.843	-38
Årets resultat efter skat	5.383.189	499
Udbytte fra kapitalandele	-4.050.000	0
Opskrivninger, ultimo	1.794.032	461
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.281.032	948

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Karise af 1. maj 2017 ApS	Karise	50%	9.062.064	10.766.378

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2017.